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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Радовиш - орган на општината

I.1.2) Адреса: бул. Александар Македонски бр 7

I.1.3) Град и поштенски код: Радовиш 2420

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Спасија Ефнушева , адреса на е-пошта: spasija_86@yahoo.com телефон/факс: 070366880/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на Хоризонтална сигнализација 44000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

338.983,05
ден. Февруари

Набавка на Вертикална сигналицација
34000000-7

34992000-7
Стоки Набавки од

мала вредност
169.491,52
ден. Февруари

Набавка на електрична енергија 09000000-3Стоки Отворена
постапка

8.347.457,62
ден. Февруари

Одржување на уличното осветлување (замена на прегорени и
скршени сијалици, оштетени светлосни арматури, заштитни стакла и
останати елементи на сијаличнито место(пригушници ,фасонкии
др.)) и проширување на мрежа

50000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

847.457,62
ден. Февруари

Набавка на прехранбена стока за одредени пригоди/приеми и
хигиенски средства 15000000-8Стоки Набавки од

мала вредност
169.491,52
ден. Февруари

Набавка на монтажна канцеларија 44000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

338.983,05
ден. Февруари

Набавка и монтажа на нова урбана опрема и поправка и одржување
на постоечка урбана опрема

44000000-0

50000000-5

19000000-6

45000000-7

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.271.186,44
ден. Март

Набавка на пакет промотивни материјали (сувенири) за општина
Радовиш

37000000-8

18530000-3
Стоки Набавки од

мала вредност
127.118,64
ден. Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Едногодишно одржување и набавка на тонери за фотокопири

30120000-6

30125100-2

30125000-1

Стоки Набавки од
мала вредност

169.491,52
ден. Март

Сервисирање или набавка на дигитален уред за изработка на фото и
видео запис

32000000-3

32300000-6
Стоки Набавки од

мала вредност
42.372,88
ден. Март

Набавка на компјутери и компјутерска опрема 30200000-1Стоки Набавки од
мала вредност

635.593,22
ден. Март

Канцелариски материјал за едногодишна потреба на Општина
Радовиш 30192000-1Стоки Набавки од

мала вредност
372.881,35
ден. Април

Набавка на тонери за печатари 30125100-2Стоки Набавки од
мала вредност

84.745,76
ден. Април

Набавка на дезинфекциони и заштитни средства во ЕЛС Радовиш 33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

42.372,88
ден. Април

Гориво за возилата на ЕЛС и ТППЕ 09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност

508.474,57
ден. Април

Набавка, сервисирање на противпожарна опрема и друго за
потребите на ТППЕ Радовиш 35110000-8Стоки Набавки од

мала вредност
84.745,76
ден. Април

Набавка на капи и маици
18440000-5

39500000-7
Стоки Набавки од

мала вредност
42.372,88
ден. Април

Набавка на ситна стока за одржување на електрични апарати и
опрема во ЕЛС 44000000-0Стоки Набавки од

мала вредност
84.745,76
ден. Мај

Набавка на угостителски услуги (Репрезентација) за потребите на
општина Радовиш 55000000-0Стоки Набавки од

мала вредност
262.711,86
ден. Мај

Зелено греење- вовед во енергетски ефикасно ориентирано греење со
мини централа (ИПА/2021/427-964)

65410000-0

09000000-3

45000000-7

Стоки Отворена
постапка

34.636.919,49
ден. Мај

Набавка на дрва или пелети за греење (ЕЛС и образование)
03413000-8

03000000-1
Стоки Набавки од

мала вредност
127.118,64
ден. Јуни

Изработка и печатење на брошури и рекламен материјал

22000000-0

22900000-9

22462000-6

Стоки Набавки од
мала вредност

84.745,76
ден. Август

Набавка на ризла за посипување на коловоз на улици и локални
патишта во зимскиот период 44100000-1Стоки Набавки од

мала вредност
338.983,05
ден. Септември

Набавка на сол за посипување на коловоз на улици и локални
патишта во зимскиот период 14400000-5Стоки Набавки од

мала вредност
338.983,05
ден. Септември

Набавка на канцелариска опрема: биро, столови и метални архивски
ормари и фиоки 39000000-2Стоки Набавки од

мала вредност
84.745,76
ден. Ноември

Набавка на подароци за Нова година 18530000-3Стоки Набавки од
мала вредност

84.745,76
ден. Декември

Набавка на цвеќе 03100000-2Стоки Набавки од
мала вредност

42.372,88
ден. Декември

Одржување и поправка на возила на ЕЛС и ТППЕ и набавка на гуми
50000000-5

50112100-4
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.016.949,15
ден. Декември



Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Проектна документација со ревизија - урбанистички проекти,
идејни проекти, основни проекти, сообраќајни проекти, програми,
специјализирани проекти и елаборати од различни инжинерски
области

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

2.542.372,88
ден. Февруари

Вршење на стручен надзор над изградба на градежни објекти 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

847.457,62
ден. Февруари

Елаборати за експропријација, нумерички податоци, ажурирани
геодетски подлоги и картирање на урбанистички планови 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.001.524,60
ден. Февруари

Хотелско сместување на гости за период од една година 55000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

84.745,76
ден. Февруари

Ангажирање на приватна агенција за привремено вработување на
физички лица за потребите на Општина Радовиш

75120000-3

75000000-6
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.271.186,44
ден. Февруари

Одржување на софтверско решение и WEB решение
72000000-5

72400000-4
Услуги Набавки од

мала вредност
42.372,88
ден. Февруари

Програми за поставување на урбана опрема и времени објекти
90712000-1

71000000-8
Услуги Набавки од

мала вредност
338.983,05
ден. Март

Изработка и донесување на нов Генерален урбанистички план за
град Радовиш 71000000-8Услуги Отворена

постапка
8.474.576,27
ден. Март

Детални Урбанистички планови, Урбанистички планови за села и
Урбанистички проекти 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

3.389.830,50
ден. Март

Достапни и ефикасни дигитални и социјални услуги на
општините Радовиш и Конче

72000000-5

98000000-3
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

847.457,62
ден. Март

Ревизија на стари или изработка на нови стратегии од: Локален
одржлив развој 2022-2027 ,Социјална инклузија, Образование и
Енергетска ефикасност

80000000-4

98000000-3

79000000-4

85320000-8

Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,28
ден. Март

Комбинирано осигурување – потполно каско осигурување без
франшиза, на моторни возила во сопственост на општина
Радовиш

66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност

50.847,45
ден. Март

Посебно осигурување од незгода односно ризик од повреда на
работа со последици смрт,повреда,инвалидност на годишно ниво
на вработените во ТППЕ во осигурителна компанија

66512100-3Услуги Набавки од
мала вредност

25.423,72
ден. Март

Набавка на техничка документација за спортски објекти 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

423.728,81
ден. Март

Проценки на насади и др. при постапката за експропријација на
јавни површини 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
169.491,00
ден. Април

Собирање, згрижување и стручен третман на кучиња и мачки
скитници во општина Радовиш согласно Законот за заштита и
благосостојба на животните, за период од една година

85200000-1Услуги Набавки од
мала вредност

423.728,81
ден. Април

Одржување на клима уреди во ЕЛС Радовиш 45331220-4Услуги Набавки од
мала вредност

42.372,88
ден. Мај



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

45331200-8

45330000-9

39717200-3

Дезинфекција,дезинсекција и дератизација во општина Радовиш

90670000-4

90922000-6

60441000-1

Услуги Набавки од
мала вредност

423.728,81
ден. Мај

Мониторинг обезбедување за јавни објекти

79700000-1

79715000-9

79710000-4

Услуги Набавки од
мала вредност

296.610,16
ден. Мај

Изработка на техничка документација за изградба на лифт за лица
со попреченост во општина Радовиш 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,28
ден. Јуни

Изработка на физибилити студија и комплетна техничка
документација за изградба на узводна акумулација на Радовишка
река

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

423.728,81
ден. Јуни

Избор на Осигурителна компанија за осигурување од авто
одговорност на моторни возила 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност
84.745,76
ден. Септември

Набавка на фиксен телефон и интернет мрежа
72400000-4

51340000-7
Услуги Набавки од

мала вредност
152.542,37
ден. Септември

Новогодишно и божиќно украсување 44812400-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

610.169,49
ден. Октомври

Годишни здравствени прегледи на вработени во ТППЕ Радовиш 85100000-0Услуги Набавки од
мала вредност

50.847,45
ден. Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување, Реконструкција-Надградба на постоеки
асфалтен коловоз на улици низ градот и населените
места (крпење на ударни дупки)

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

2.542.372,88
ден. Март

Уредување на јавни површини-тротоари, пешачки
патеки,паркинзи и др. во градот и населените места во
Радовиш

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

2.542.372,88
ден. Март

Поправка на патишта од земјан коловоз и уредување на
порои 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

3.389.830,50
ден. Март

Изградба на Улица Видое Смилевски Бато со комунална
инфраструктура 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

6.429.452,54
ден. Април

Изградба на Улица 3.2 Ораовица со комунална
инфраструктура ( атмосферска канализација) 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.705.939,83
ден. Април



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба на Фекална канализација по улица бр.3 УБ9.3 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.733.776,00
ден. Април

Изградба на Фекална канализација по улица бр.4 УБ9.3 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

821.095,89
ден. Април

Изградба на Фекална канализација Карши Маале
с.Подареш 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

3.389.830,50
ден. Април
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